**Sacramentum**  
 Sacramenta re. le. secundum quam considerantur sunt ad significandum et secundum quam ad iustificandum lib. i. dist. j. 1.  
 Sacramenta aliqua fuerunt omnino tempore que contulerunt egris remedium salutare lib. iij. dist. j. 61.  
 Sacramenta dicuntur dupliciter lib. iij. dist. xix. 7.  
 Sacramenti nomen unde lib. iij. dist. xxiiij. 5.  
 Sacramenta re. le. quod differant lib. iij. dist. xl. 6.  
 Sacramenta no. le. iustificata sunt causa gratie propter quadruplicem virtutem lib. iij. dist. xl. 7.  
 Sacramenta quare dicuntur perfecta medicamenta. lib. iij. in prologo. 1.  
 Sacramentorum re. le. odor: quare non placabat dominum. lib. iij. in prologo. 2.  
 Sacramenta quare magis dicitur fluxisse de latere quam de manibus vel de pedibus lib. iij. in prologo. 6.  
 Sacramentum secundum tres acceptiones tripliciter diffinitur lib. iij. dist. j. 1.  
 Sacramentum quare dicitur magis visibile quam audibile. lib. iij. dist. j. 2. 3. 4.  
 Sacramentum cum sit compositum quod est forma lib. iij. dist. j. 5.  
 Sacramentum quod dicitur gerere similitudinem gratie lib. iij. dist. j. 6.  
 Sacramenta legalia quod dicuntur mundare a lepra. lib. iij. dist. j. 9.  
 Sacra quod tripliciter ex causa sunt instituta lib. iij. dist. j. 10.  
 Sacrorum in obseruantia exerceri est dupliciter et quod valet ad modicum et quod ad multa lib. iij. dist. j. 13.  
 Sacramenta differenter accipiunt a magistro et burgone lib. iij. dist. j. 14.  
 Sacramenta re. le. quod dicuntur tamen promittere et significare salutem lib. iij. dist. j. 15.  
 Sacra an debuerint institui lib. iij. dist. j. q. j. a. B. 16.  
 Sacramenta quod sunt optima via veniendi ad salutem lib. iij. dist. j. 19.  
 Sacramentum an de sui essentia et integritate requirat significationem lib. iij. dist. j. q. ij. b. B. 21.  
 Sacra quibus sint medicamenta tamen alia proprietate medicine habent quam medicine corporales. ibidem.  
 Sacramentum quod signat puulo lib. iij. dist. j. 23.  
 Sacra aliquid significauerunt quod futurum erat ut legalia alii

quod preteritum ut sacra nostra lib. iij. dist. j. 24.  
 Sacramenta duplicem habent significationem. scilicet per primam et allegoricam lib. iij. dist. j. 25.  
 Sacra quod habent habilitatem ad significandum ex natura scilicet actualitate ex institutione lib. iij. dist. j. 24.  
 Sacramentum tria in se complectitur ibidem.  
 Sacra quod sunt voluntaria lib. iij. dist. j. 28.  
 Sacramenta an sint gratie contentiua lib. iij. dist. j. q. ij. c. B. 29.  
 Sacra esse gratie contentiua secundum essentiam si quod rationes probare videtur quod sunt dissoluede lib. iij. dist. j. 30. et per totum.  
 Sacra an sint gratie effectiua lib. iij. dist. j. q. iij. d. B. 35. secundum unam opinionem et 49. secundum aliam opinionem.  
 Sacramenta an sint causa efficiens gratie gratificantis lib. iij. dist. j. 36.  
 Sacra virtus que non habet rationem efficiendi gratiam in anima sicut virtus ciuitatis in carne culpa. lib. iij. dist. j. 38.  
 Sacramentum an sit causa disponens et ad quid disponat lib. iij. dist. j. 41.  
 Sacramentum quod rationem influit in animam lib. iij. dist. j. 43.  
 Sacra an in se habeant virtutem creatam vel an in sacris sit ponere virtutem creatam lib. iij. dist. j. 44.  
 Sacrorum virtus an sit bonum marium lib. iij. dist. j. 49.  
 Sacrorum virtus quod rationem nobilioris anima lapsa lib. iij. dist. j. 48.  
 Sacra re. le. an bene distinguantur a sacris no. le. per hoc quod illa dicuntur tamen promittere gratiam quam signant et non dare. illa autem dare et efficere lib. iij. dist. j. q. v. e. B. 50. et per totum.  
 Sacralis gratia an sit eadem per essentiam cum gratia virtutum lib. iij. dist. j. q. vi. f. B. 51. Hic per medium ponitur. scilicet attende cum dicitur gratiam virtutum dico gratiam gratificantem. ubi addat et habitum substratum.  
 Sacrorum tria genera in lege nature. Ad quorum notitiam tria sunt notanda primo quare instituta sunt et per triplicem ex causa prima est dei honorificatio. secunda est fidei redemptoris professio tertia est iure agende institutio lib. iij. dist. j. 70. et 71. et 72. Secundo modo institutio. 73. Tertio efficacia. 74.  
 Sacramenta fidei quod sunt perfectis reuelata imperfectionis abscondita lib. iij. dist. j. 72.  
 Sacra legis nature que poterant iterari lib. iij. dist. j. 76.  
 Sacramentum quid debet significare lib. iij. dist. j. 95.  
 Sacrorum causa institutiua ostendit per pabolam lib. iij. dist. j. a.  
 Sacra generaliter quattuor respiciunt lib. iij. dist. j. b.  
 Sacramentum quod sit lib. iij. dist. j. c.  
 Sacramenta quare sunt instituta lib. iij. dist. j. d.  
 Sacra in quibus sunt instituta lib. iij. dist. j. e.  
 Sacrorum veterum et nouorum differentia lib. iij. dist. j. f.  
 Sacrorum sufficientia et ordo lib. iij. dist. j. i.  
 Sacra noue legis magna habent virtutem a passione christi non tamen promissa sed etiam per soluta lib. iij. dist. j. 2.  
 Sacramentorum ad institutionem an omne tempus fuerit idoneum lib. iij. dist. j. q. j. a. B. 6.  
 Sacrorum ad institutores oportet tempus fuisse idoneum si quod rationes probare videtur quod se dissoluede lib. iij. dist. j. 7. et per totum.  
 Sacra alia et alia an se eadem debuerint in diuersis temporibus institui lib. iij. dist. j. q. ij. b. B. 14.  
 Sacra sunt in documentum medicamentum et ornamentum. ibidem.  
 Sacra eadem diuersis temporibus debent institui si quod rationes probare videtur quod sunt dissoluede lib. iij. dist. j. 15. et per totum.  
 Sacramentis no. le. quare collata est maior efficacia quam sacris re. le. lib. iij. dist. j. 17.  
 Sacra an debuerint institui unum vel plura tempore legis gratie lib. iij. dist. j. q. iij. c. B. 18.  
 Sacra cur. sunt. vj. et non vnus lib. iij. dist. j. 19.